
UCHWAŁA Nr 48/959/18/V 

 

Zarządu  Województwa  Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 10 października 2018 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy użyczenia Wojewódzkiej Stacji 

Pogotowia Ratunkowego w Olsztynie na czas określony tj. do dnia 30 kwietnia 2021r. 

masztu antenowego oraz części pomieszczenia w dziale  informatycznym  Wojewódzkiego 

Szpitala Specjalistycznego w Olsztynie. 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie województwa ( Dz. U. z 2018 

r., poz.918 ze zm.) i § 19 ust. 2 Uchwały Nr XIV/275/12 Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 21 lutego 2012r. w sprawie ustalenia zasad gospodarowania mieniem 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj.: Warm.-Maz. z 2012 r. poz. 1224, z 

późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę Wojewódzkiemu Szpitalowi Specjalistycznemu w Olsztynie, na przedłużenie 

na czas określony umowy użyczenia tj. do dnia 30 kwietnia 2021 r. masztu antenowego oraz 

części pomieszczenia Działu Informatycznego dla wojewódzkiej osoby prawnej Wojewódzkiej 

Stacji Pogotowia Ratunkowego w Olsztynie z siedzibą w Olsztynie przy ul. 5 Wileńskiej 

Brygady AK 28 B, 10-602 Olsztyn z przeznaczeniem na potrzeby funkcjonowania systemu 

Państwowe Ratownictwo Medyczne. 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  w 

Olsztynie . 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

        Z upoważnienia Marszałka 

      Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

       Wioletta Śląska-Zyśk 

       Wicemarszałek 

 

 


